
840 Krälingen - Berg - Hilberath - Rheinbach

Haltestellen Fahrtnummer 

Verkehrshinweise 

Krälingen, Kapelle ab

- - - Mitte

- - - Grundschule

Altenahr, Abzw. Häselingen

Vellen

Altenahr, Abzw. Lanzerath

Freisheim

Berg, Friedhof

Berg

Rheinbach, Hilberath an

- - - Hilberath ab

- - - Todenfeld

- - - Berscheidt

Kurtenberg an

Kurtenberg ab

Rheinbach, Neukirchen

- - - Irlenbusch

- - - Merzbach

- - - Waldwinkel

- - - Schulzentrum

- - - Himmeroder Wall

- - - Wilhelmsplatz

- - - Bhf an

Montag - Freitag
840
016

840
116

840
002

840
004

S3

840
104

S3

840
006

840
928

(

840
028

840
930

(

840
030

840
008

06.44 06.45 07.50 08.50 09.50 11.29

06.45 06.46 07.51 08.51 09.51 11.30

06.46 06.47 07.52 08.52 09.52 11.31

06.47 06.48 07.53 08.53 09.53 11.32

06.48 06.49 07.54 08.54 09.54 11.33

06.52 06.53 07.58 08.58 09.58 11.37

06.54 06.55 08.00 09.00 10.00 11.39

06.56 06.57 08.02 09.02 10.02 11.41

06.58 06.59 08.04 09.04 10.04 11.43

07.04 07.05 08.10 09.10 10.10 11.49

05.30 06.30 07.04 07.07 08.10 09.10 10.10 11.52

05.34 06.34 07.08 07.11 08.14 09.14 10.14 11.56

05.37 06.37 07.11 07.14 08.17 09.17 10.17 11.59

05.38 06.38 07.12 07.15 08.18 09.18 10.18 12.00

05.38 06.38 07.14 07.15 08.20 09.20 10.20 12.00

05.40 06.40 07.16 07.17 08.22 09.22 10.22 12.02

05.41 06.41 07.17 07.18 08.23 09.23 10.23 12.03

05.43 06.43 07.19 07.20 07.29 08.25 09.25 10.25 12.05

05.45 06.45 07.21 07.22 07.31 08.27 09.27 10.27 12.07

05.48 06.48 07.24 07.25 07.34 08.30 09.30 10.30 12.10

07.27 07.28 07.37

05.51 06.51 07.29 07.30 08.33 09.33 10.33 12.13

05.54 06.54 07.32 07.33 08.36 09.36 10.36 12.16

( TaxiBus im Rhein-Sieg-Kreis. Bitte spätestens 30 Minuten vor Abfahrt unter Telefon 01804 151515 anmelden.

             (20 Cent/Anruf aus dem dt. Festnetz, Mobilfunk max. 42 Cent/Min.).

             Gruppen über 5 Pers. 3 Tage vor Abfahrt anmelden.

S3 nur an Schultagen (NRW) S1 nur an Schultagen (RLP) F2 nur an Ferientagen (RLP)

Fahrplan



840 Krälingen - Berg - Hilberath - Rheinbach

Haltestellen Fahrtnummer 

Verkehrshinweise 

Krälingen, Kapelle ab

- - - Mitte

- - - Grundschule

Altenahr, Abzw. Häselingen

Vellen

Altenahr, Abzw. Lanzerath

Freisheim

Berg, Friedhof

Berg

Rheinbach, Hilberath an

- - - Hilberath ab

- - - Todenfeld

- - - Berscheidt

Kurtenberg an

Kurtenberg ab

Rheinbach, Neukirchen

- - - Irlenbusch

- - - Merzbach

- - - Waldwinkel

- - - Schulzentrum

- - - Himmeroder Wall

- - - Wilhelmsplatz

- - - Bhf an

Montag - Freitag
840
010

840
012

S1

840
712

F2

840
014

840
918

(

840
018

840
926

(

840
922

(

840
920

(

840
020

840
924

(

12.09 13.06 13.20 14.20 15.50 16.50 17.50 18.50 19.36

12.10 13.07 13.21 14.21 15.51 16.51 17.51 18.51 19.37

12.11 13.08 13.22 14.22 15.52 16.52 17.52 18.52 19.38

12.12 13.09 13.23 14.23 15.53 16.53 17.53 18.53 19.39

12.13 13.10 13.24 14.24 15.54 16.54 17.54 18.54 19.40

12.17 13.14 13.28 14.28 15.58 16.58 17.58 18.58 19.44

12.19 13.16 13.30 14.30 16.00 17.00 18.00 19.00 19.46

12.21 13.18 13.32 14.32 16.02 17.02 18.02 19.02 19.48

12.23 13.20 13.34 14.34 16.04 17.04 18.04 19.04 19.50

12.29 13.26 13.40 14.40 16.10 17.10 18.10 19.10 19.56

12.45 13.45 13.45 14.45 16.15 17.11 18.11 19.14

12.49 13.49 13.49 14.49 16.19 17.15 18.15 19.18

12.52 13.52 13.52 14.52 16.22 17.18 18.18 19.21

12.53 13.53 13.53 14.53 16.23 17.19 18.19 19.22

12.53 13.53 13.53 14.53 16.23 17.19 18.19 19.22

12.55 13.55 13.55 14.55 16.25 17.21 18.21 19.24

12.56 13.56 13.56 14.56 16.26 17.22 18.22 19.25

12.58 13.58 13.58 14.58 16.28 17.24 18.24 19.27

13.00 14.00 14.00 15.00 16.30 17.26 18.26 19.29

13.03 14.03 14.03 15.03 16.33 17.29 18.29 19.32

13.06 14.06 14.06 15.06 16.36 17.32 18.32 19.35

13.09 14.09 14.09 15.09 16.39 17.35 18.35 19.38

( TaxiBus im Rhein-Sieg-Kreis. Bitte spätestens 30 Minuten vor Abfahrt unter Telefon 01804 151515 anmelden.

             (20 Cent/Anruf aus dem dt. Festnetz, Mobilfunk max. 42 Cent/Min.).

             Gruppen über 5 Pers. 3 Tage vor Abfahrt anmelden.

S3 nur an Schultagen (NRW) S1 nur an Schultagen (RLP) F2 nur an Ferientagen (RLP)

Fahrplan



840 Krälingen - Berg - Hilberath - Rheinbach

Haltestellen Fahrtnummer 

Verkehrshinweise 

Krälingen, Kapelle ab

- - - Mitte

- - - Grundschule

Altenahr, Abzw. Häselingen

Vellen

Altenahr, Abzw. Lanzerath

Freisheim

Berg, Friedhof

Berg

Rheinbach, Hilberath an

- - - Hilberath ab

- - - Todenfeld

- - - Berscheidt

Kurtenberg an

Kurtenberg ab

Rheinbach, Neukirchen

- - - Irlenbusch

- - - Merzbach

- - - Waldwinkel

- - - Schulzentrum

- - - Himmeroder Wall

- - - Wilhelmsplatz

- - - Bhf an

Samstag
840
510

(

840
512

(

840
504

(

840
514

(

840
516

(

840
518

(

840
506

(

840
502

(

840
520

(

840
508

(

08.21 09.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 18.21

08.22 09.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 18.22

08.23 09.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 18.23

08.24 09.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 18.24

08.25 09.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 18.25

08.29 09.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 18.29

08.31 09.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 18.31

08.33 09.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 18.33

08.35 09.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 18.35

08.41 09.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 18.41

08.41 10.41 12.41 13.41 15.41 17.14

08.44 10.44 12.44 13.44 15.44 17.17

08.47 10.47 12.47 13.47 15.47 17.20

08.48 10.48 12.48 13.48 15.48 17.21

08.48 10.48 12.48 13.48 15.48 17.21

08.50 10.50 12.50 13.50 15.50 17.23

08.51 10.51 12.51 13.51 15.51 17.24

08.53 10.53 12.53 13.53 15.53 17.26

08.55 10.55 12.55 13.55 15.55 17.28

08.58 10.58 12.58 13.58 15.58 17.31

09.01 11.01 13.01 14.01 16.01 17.34

09.04 11.04 13.04 14.04 16.04 17.37

( TaxiBus im Rhein-Sieg-Kreis. Bitte spätestens 30 Minuten vor Abfahrt unter Telefon 01804 151515 anmelden.

             (20 Cent/Anruf aus dem dt. Festnetz, Mobilfunk max. 42 Cent/Min.).

             Gruppen über 5 Pers. 3 Tage vor Abfahrt anmelden.

S3 nur an Schultagen (NRW) S1 nur an Schultagen (RLP) F2 nur an Ferientagen (RLP)

Fahrplan



840 Rheinbach - Hilberath - Berg - Krälingen

Haltestellen Fahrtnummer 

Verkehrshinweise 

Rheinbach, Bhf ab

- - - Wilhelmsplatz

- - - Himmeroder Wall

- - - Schulzentrum

- - - Himmeroder Wall

- - - Waldwinkel

- - - Merzbach

- - - Irlenbusch

- - - Neukirchen

Kurtenberg an

Kurtenberg ab

Rheinbach, Berscheidt

- - - Todenfeld

- - - Hilberath an

- - - Hilberath ab

Berg

Berg, Friedhof

Freisheim

Altenahr, Abzw. Lanzerath

Vellen

Altenahr, Abzw. Häselingen

Krälingen, Grundschule

- - - Mitte

- - - Kapelle an

Montag - Freitag
840
001

840
101

S3

840
917

(

840
923

(

840
003

840
005

840
905

(

840
707

F6

840
007

S5

840
709

F6

840
025

S3

840
033

S5

840
013

840
035

840
019

07.03 08.03 09.03 10.46 11.26 12.20 12.20 13.25 13.25 13.30 14.20 15.20 15.50

07.05 08.05 09.05 10.48 11.28 12.22 12.22 13.27 13.27 13.32 14.22 15.22 15.52

07.22

07.08 07.24 08.08 09.08 10.51 11.31 12.25 12.25 13.30 13.30 13.35 14.25 15.25 15.55

12.28 13.33 13.38 14.28 15.28

07.11 07.27 08.11 09.11 10.54 11.34 12.28 12.31 13.33 13.36 13.41 14.31 15.31 15.58

07.13 07.29 08.13 09.13 10.56 11.36 12.30 12.33 13.35 13.38 13.43 14.33 15.33 16.00

07.15 08.15 09.15 10.58 11.38 12.32 12.35 13.37 13.40 13.45 14.35 15.35 16.02

07.16 08.16 09.16 10.59 11.39 12.33 12.36 13.38 13.41 13.46 14.36 15.36 16.03

07.18 08.18 09.18 11.01 11.41 12.35 12.38 13.40 13.43 13.48 14.38 15.38 16.05

07.18 08.18 09.18 11.01 11.41 12.35 12.38 13.40 13.43 13.48 14.38 15.38 16.05

07.19 08.19 09.19 11.02 11.42 12.36 12.39 13.41 13.44 13.49 14.39 15.39 16.06

07.22 08.22 09.22 11.05 11.45 12.39 12.42 13.44 13.47 13.52 14.42 15.42 16.09

07.26 08.26 09.26 11.09 11.49 12.43 12.46 13.48 13.51 13.56 14.46 15.46 16.13

07.27 08.27 09.28 11.09 11.49 12.46 12.46 13.53 13.58 14.51 16.15

07.33 08.33 09.34 11.15 11.55 12.52 12.52 13.59 14.04 14.57 16.21

07.35 08.35 09.36 11.17 11.57 12.54 12.54 14.01 14.06 14.59 16.23

07.37 08.37 09.38 11.19 11.59 12.56 12.56 14.03 14.08 15.01 16.25

07.41 08.41 09.42 11.23 12.03 13.00 13.00 14.07 14.12 15.05 16.29

07.42 08.42 09.43 11.24 12.04 13.01 13.01 14.08 14.13 15.06 16.30

07.43 08.43 09.44 11.25 12.05 13.02 13.02 14.09 14.14 15.07 16.31

07.44 08.44 09.45 11.26 12.06 13.03 13.03 14.10 14.15 15.08 16.32

07.45 08.45 09.46 11.27 12.07 13.04 13.04 14.11 14.16 15.09 16.33

07.47 08.47 09.48 11.29 12.09 13.06 13.06 14.13 14.18 15.11 16.35

( TaxiBus im Rhein-Sieg-Kreis. Bitte spätestens 30 Minuten vor Abfahrt unter Telefon 01804 151515 anmelden.

             (20 Cent/Anruf aus dem dt. Festnetz, Mobilfunk max. 42 Cent/Min.).

             Gruppen über 5 Pers. 3 Tage vor Abfahrt anmelden.

S5 nur an Schultagen in RLP und / 

oder NRW

F6 nur an Ferientagen in RLP und NRW S3 nur an Schultagen (NRW)

Fahrplan



840 Rheinbach - Hilberath - Berg - Krälingen

Haltestellen Fahrtnummer 

Verkehrshinweise 

Rheinbach, Bhf ab

- - - Wilhelmsplatz

- - - Himmeroder Wall

- - - Schulzentrum

- - - Himmeroder Wall

- - - Waldwinkel

- - - Merzbach

- - - Irlenbusch

- - - Neukirchen

Kurtenberg an

Kurtenberg ab

Rheinbach, Berscheidt

- - - Todenfeld

- - - Hilberath an

- - - Hilberath ab

Berg

Berg, Friedhof

Freisheim

Altenahr, Abzw. Lanzerath

Vellen

Altenahr, Abzw. Häselingen

Krälingen, Grundschule

- - - Mitte

- - - Kapelle an

Montag - Freitag Samstag
840
021

840
011

840
911

(

840
015

840
915

(

840
511

(

840
501

(

840
513

(

840
503

(

840
517

(

840
505

(

840
519

(

840
521

(

840
507

(

16.50 17.50 18.50 08.15 10.15 11.15 12.15 13.15 15.15 16.50 18.50

16.52 17.52 18.52 08.17 10.17 11.17 12.17 13.17 15.17 16.52 18.52

16.55 17.55 18.55 08.20 10.20 11.20 12.20 13.20 15.20 16.55 18.55

16.58

17.01 17.58 18.58 08.23 10.23 11.23 12.23 13.23 15.23 16.58 18.58

17.03 18.00 19.00 08.25 10.25 11.25 12.25 13.25 15.25 17.00 19.00

17.05 18.02 19.02 08.27 10.27 11.27 12.27 13.27 15.27 17.02 19.02

17.06 18.03 19.03 08.28 10.28 11.28 12.28 13.28 15.28 17.03 19.03

17.08 18.05 19.05 08.30 10.30 11.30 12.30 13.30 15.30 17.05 19.05

17.08 18.05 19.05 08.32 10.32 11.32 12.32 13.32 15.32 17.05 19.05

17.09 18.06 19.06 08.33 10.33 11.33 12.33 13.33 15.33 17.06 19.06

17.12 18.09 19.09 08.36 10.36 11.36 12.36 13.36 15.36 17.09 19.09

17.16 18.13 19.13 08.38 10.38 11.38 12.38 13.38 15.38 17.13 19.13

17.16 18.13 19.13 08.41 09.41 10.41 11.41 12.41 13.41 17.14

17.22 18.19 19.19 08.47 09.47 10.47 11.47 12.47 13.47 17.20

17.24 18.21 19.21 08.49 09.49 10.49 11.49 12.49 13.49 17.22

17.26 18.23 19.23 08.51 09.51 10.51 11.51 12.51 13.51 17.24

17.30 18.27 19.27 08.55 09.55 10.55 11.55 12.55 13.55 17.28

17.31 18.28 19.28 08.56 09.56 10.56 11.56 12.56 13.56 17.29

17.32 18.29 19.29 08.57 09.57 10.57 11.57 12.57 13.57 17.30

17.33 18.30 19.30 08.58 09.58 10.58 11.58 12.58 13.58 17.31

17.34 18.31 19.31 08.59 09.59 10.59 11.59 12.59 13.59 17.32

17.36 18.33 19.33 09.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 17.34

( TaxiBus im Rhein-Sieg-Kreis. Bitte spätestens 30 Minuten vor Abfahrt unter Telefon 01804 151515 anmelden.

             (20 Cent/Anruf aus dem dt. Festnetz, Mobilfunk max. 42 Cent/Min.).

             Gruppen über 5 Pers. 3 Tage vor Abfahrt anmelden.

S5 nur an Schultagen in RLP und / 

oder NRW

F6 nur an Ferientagen in RLP und NRW S3 nur an Schultagen (NRW)

Fahrplan


